R E Q U E R I M E N T O  Nº. 902

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há 13 anos Botucatu conta com a Empresa “Paulo Antônio Andriolli e Cia. Ltda.”, situada na Rua Campos Salles, nº. 1144, no bairro Tanquinho, com o nome fantasia “União Veículos”;

CONSIDERANDO que durante esses 13 anos a empresa presta relevantes serviços à nosso município no ramo da construção imobiliária, gerando inúmeros empregos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a EMPRESA “PAULO ANTÔNIO ANDRIOLLI E CIA. LTDA.”, na pessoa de seu Proprietário, PAULO ANTÔNIO ANDRIOLLI, extensivos á toda EQUIPE DE FUNCIONÁRIOS no ramo da Construção imobiliária, bem como aos SRS. DAILTON RADICHI e BENEDITO DOMINGUES, da União Veículos, pelos relevantes serviços prestados ao nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de outubro de 2007.

Vereador Autor CULA

PR